&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO
S.A.DEC.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2015
Placas: 442ZTL

# Presupuesto: 4507

Checar suspension delantera y soportes, checar clutch no corta en frio purgar sistema, checar llantas para cambio, no enfria
el aire acondicionado Nota: se le desactivo la alarma

Servicios
Descripcion

Cambio de Valero maza delantero
derecho, bieleta y bujes de horquillas
izquierda y derecha

Desmontar compresor de aire
acondicionado para cambio de kit de
ligas, correccién de fugas de gas en
conexiones, limpieza a condensador

Carga de gas A2l (r31)

Desmontar caja de velocidades para
cambio de collarin hidraulico, bomba
hidraulica

Cambio de cuatro llantas 185/65/15
Bridgestone

Elementos
Descripcion
Un Valero maza (optimo)
Una bieleta (grob)
Cuatro bujes de horquillas
Una bomba de embrague (chromite)

Un collarin (luk)

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Kit de ligas y valvula de aire acondicionado

Importe
$810.00
$321.00
$1,081.00
$967.00
$1,902.00

$1,392.00

Importe

$1,656.00

$2,552.00

$812.00

$2,320.00

$7,885.00

Precio total: $21,698.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4507
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $21,698.00


