



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4507

### Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**  
Modelo: **2015**  
Placas: **442ZTL**

### Síntomas y/o comentarios

Checar suspensión delantera y soportes, checar clutch no corta en frío purgar sistema, checar llantas para cambio, no enfriá el aire acondicionado Nota: se le desactivo la alarma

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de Valero maza delantero derecho, bieleta y bujes de horquillas izquierda y derecha	SI	\$1,656.00
Desmontar compresor de aire acondicionado para cambio de kit de ligas, corrección de fugas de gas en conexiones, limpieza a condensador	SI	\$2,552.00
Carga de gas A2l (r31)	SI	\$812.00
Desmontar caja de velocidades para cambio de collarín hidráulico, bomba hidráulica	SI	\$2,320.00
Cambio de cuatro llantas 185/65/15 Bridgestone	SI	\$7,885.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un Valero maza (optimo)	\$810.00
Una bieleta (grob)	\$321.00
Cuatro bujes de horquillas	\$1,081.00
Una bomba de embrague (chromite)	\$967.00
Un collarín (luk)	\$1,902.00
Kit de ligas y válvula de aire acondicionado	\$1,392.00

Precio total: **\$21,698.00**